



Cortez Sociedad Comercial Ltda.
Abastecimiento Integral de Oficinas

LIBRERIA - MAQUINAS DE OFICINA - COMPUTACION
AUDIOVISION - ARRIENDO DE INMUEBLES
ABASTECIMIENTO INTEGRAL A EMPRESAS
VIVAR 1862 - FONOS 55 2342140 - 55 2316585

CALAMA

E-mail : ventas@csc-libreria.cl

R.U.T.: 77.687.090-0

FACTURA ELECTRONICA

N° 22388

S.I.I. - CALAMA

Cliente	: COMDES EDUCACION	Emitido	: 09-12-2021
R.U.T	: 70.954.900-6	Vence	: 09-01-2022
Giro	: EDUCACION	Cond. Venta	: Crédito
Dirección	: AVDA BERNARDO OHIGGINS 1155	Vendedor	: Ventas 1
Ciudad	: CALAMA	Forma Pago	: Orden compra
Comuna	: Calama	Teléfono	:

DOCUMENTO REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO	FECHA	RAZON REF
Orden de Compra	202100002582	09-12-2021	

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
6666	Según guía N° 1519,1536	1	Un	452,342.03	452,342

Observación:

Son: Quinientos treinta y ocho mil doscientos ochenta y siete pesos.-

Descuento	
Total Neto	\$ 452.342
Monto Exento	
I.V.A 19%	\$ 85.945
Total	\$ 538.287



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl



Cortez Sociedad Comercial Ltda.
Abastecimiento Integral de Oficinas

LIBRERIA - MAQUINAS DE OFICINA - COMPUTACION
AUDIOVISION - ARRIENDO DE INMUEBLES
ABASTECIMIENTO INTEGRAL A EMPRESAS
VIVAR 1862 - FONOS 55 2342140 - 55 2316585

CALAMA

E-mail : ventas@csc-libreria.cl

R.U.T.: 77.687.090-0

FACTURA ELECTRONICA

N° 22399

S.I.I. - CALAMA

Cliente	: COMDES EDUCACION	Emitido	: 09-12-2021
R.U.T	: 70.954.900-6	Vence	: 09-01-2022
Giro	: EDUCACION	Cond. Venta	: Crédito
Dirección	: AVDA BERNARDO OHIGGINS 1155	Vendedor	: Ventas 1
Ciudad	: CALAMA	Forma Pago	: Orden compra
Comuna	: Calama	Teléfono	:

DOCUMENTO REFERENCIADOS

TIPO DOCUMENTO	FOLIO	FECHA	RAZON REF
Orden de Compra	202100002582	12-11-2021	

Código	Detalle	Cantidad	Unid.	P. Unitario	Total
6666	CORCHETERA COLON 20 HOJAS NEGRO	15	Un	2,984.87	44,773

Observación:

Son: Cincuenta y tres mil doscientos ochenta pesos.-

Descuento	
Total Neto	\$ 44.773
Monto Exento	
I.V.A 19%	\$ 8.507
Total	\$ 53.280



Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014
Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002582 A 202100002582

Fecha Emisión : 12/11/2021 A 12/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002582	77687090-0	2021002618	12/11/2021	860			
4002100	CARP. VINIL. 2 AROS 3" OFICIO BCO D.WILL						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			30	164,400	31,236	195,636
4002101	FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO 100U PROLIPOP						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			20	83,040	15,778	98,818
4002102	FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA 100U PROPIPOP						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			20	69,300	13,167	82,467
4002103	CORCHETERA AUCA PLAST GRAN 20HJS NG						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			15	44,760	8,504	53,264
4002104	CORCHETE TORRE 26/6 5000 U.						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			20	13,400	2,546	15,946
4002105	PERFORADOR AUCA 2 PERF 25 HJS GRANDE						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			4	11,500	2,185	13,685
4002107	PLASTIFICADORA GBC 1100L A4 78-125MM						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			1	33,301	6,327	39,628
4002108	MICA CARTA LISO TRANSPARENTE						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			200	16,200	3,078	19,278
4002109	MICA OFICIO LISO TRANSPARENTE						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			100	9,400	1,786	11,186
4002110	ESPIRAL 12MM 60HJS						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			150	8,550	1,625	10,175
4002112	ESPIRAL 16MM 111HJS						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			150	12,150	2,309	14,459
4002115	ESPIRAL 29MM 200HJS						
	0008006 ESCUELA D-35 PROG.INCLUSION E			150	30,750	5,843	36,593

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002582 A 202100002582

Fecha Emisión : 12/11/2021 A 12/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 496,751

Total IVA : 94,384

Total : 591,135

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

8.174.551877
Firma
Nombre Mariana Vélazquez P

Recibido Conforme